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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET 2016 2015
Aktivet Afatshkurtra 19,775,198 19,007 826
B Aktivet Mmonetare 17,850 21,616
1 Banka 350 5,216
2 Arka 17,500 16,400
P Investime
1__Né tituj pronésie 13 njésive ekonomike brenda grupit
2 _Aksionet e veta
3_ Te fjera Financiare
P T& drejta té arkétueshme 9,121,897 9,760,023
1 _Nga akiiviteti shirytézimit(kiient) 9106,932] " §759.01g]
2 _Nga njésité ekonomike brenda grupit
3 _Nga njésité ekonomike ku ka interesa piesémarrése
4 Té tera ( tvsh+tatim fitimi) 14,965 1,004
5 Kapital i nénshkruar i papaguar
6 Tétjerate drejia dhe detyrime ndaj ortakut
P inventarét 10,635,451 9,226,187
1_Léndé e paré dhe Mmateriale t& konsumueshme
2 Prodhime né proces dhe gjysémproduidte
3 _Produkte t& gaishme
4 Mallra 10,635 451 9,226,187
5 Aktive Biologjike (Gjé e giallé né rritie & majméri)
8 AAGIM 1 mbajtura pér shifje
7__Parapagime Pér inventar
P Shpenzime t& shtyra
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
{ TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 19,775,108 ;
|__|Aktivet Afatgjata 912,845
| ' Aktive financiara
1 _Tituf pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
L 2 Tituj t huadhénies Né njésité ekonomike brenda grupit ?
- 3 Tituj pronésie ng njesité ekonomike ku ka inferesa plesémarrése i
4 Tityj te huadhénies né njésité ekonomike ky ka inferesa biesémarrése ?
S _ Tituj t6 ters t& mbajtur si aktive afatgjata
6 Tituj té tiers te huadhénies ;
P Aktivet materialg 912,845] — 1479704 |
1__Toka dhe ndériesa
2 _Impiante dhe makiner 448,000 560,000] |
3 _Té tjera Instalime dhe pajisje 464,845 619,794{ |
4 __Parapagime pér aktive Materiale dhe né proces %
I H
P _Ativet biologjike ]
P _Aktive jo materiale: ;;
1 Koncesione,patenta,Hg:enca,marka tregtare ta drejta dhe aktive ta ngjashme f
2_Emrii Miré !
3 _Parapagime pér AAJN f
P Aktive tatimore t5 shtyra g
P Kapitali i nénshkruar i papaguar A
§
! TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 912,845 1,179,794 !
20,187,620

_[ AKTIVE TOTALE

20,688,043
|




Nr

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

DETYRIMET DHE KAPITAL|

| -

Detyrime afatshkurtra:
1 Tituite huamarrjes
Detyrime ndaf institucioneve 18 kredise

Arkétime ne avanceé pér porosi

1é pagueshme bér akiivitetin g Shifrytézimit
Déftesa ta pPagueshme

Té pagueshme ndaj niésive ekonomike brenda rupit

7€ pagueshme ndaj furnitorve

LOOO"\JO’)(}‘ILCA)I\J

10 Ts pagueshme pér def rimet tatimore

11 7é pagueshme fe fera(Ortaku)

>

Té pagueshme PEr shpenzime tg konstatuara

|

Té ardhura ta shtyra

>

Provizione

Totalj i Detyrimeve afatshkurtera

»

Detyrime afatgjata:

1 Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve & kredisé

Atkétimet na avancé pér porosi

Té pagueshme Er aktivitetin e shf teézimit

T8 pagueshme ndaj njgsive ekonomike brenda grupit
76 pagueshme ndaj njésive ekonomike ki ka interesa presémarrése

2

3

4

S Déftesa ta Pagueshime
3)

7

8

Té fiera ta Pagueshme

|

Té pagueshme Pér shpenzime té konstatyarg

Té ardhura ts shtyra

>

Provizione:
1 _Provizione PEr pensionet

2 Provizione g liera

>

Detyrime tatimore té sht ra

VT

Totali i Detyrimeve afatgjata

DETYRIMET TOTALE

Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i Nénshkryar

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva tivlerésimi
Rezerva té tiera

1 _Rezerva ligiore

2 Rezerva Statutore
3 Rezerva ta ljera

Fitimi | pashpérndars

LI
A4\ 4 HVVV;’;

Fitim / Humbja e Vitit

Totali i Kapitaiit

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

Té pagueshme ndaf tunonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore

2016
12,075,149

1,399,430

2,154,101
13.252

8,508,366

12,075,149

12,075,149

6,190,581
2,422,313

8,612,894

20,688,043

2015
13,997,040

1,397,870

1,390,078

6,556
262 665
10,939,871

13,997 040
g

13,997,040

2,630,082
3,560,498

6,190,580

20,187,620



Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

2016

2015

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

24,923.976

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

FPuna e kryer nga njésia ekonomike dhe e Kapitalizuar

18,123,741

T& ardhura t& tjera té shfrytézimit

Y |vivlV|v|z

Lénda e paré dhe materiaje té konsumueshme

(20,441,750)

(12,001,632)

1 Lénda e paré dhe materiale g konsumueshme 20,441,780 12,001,632
2 Té tiera shpenzime
P |Shpenzime t& personelit (743,757) (333,864)
1_Paga dhe shpérblime 597,000 264,000
2 Shpenzime f& sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vecmas 146,757 69,864
nga shpenzimet pér pensionet)
P [Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimij (266,950) (353,254)
P [Shpenzime t& tjera shfrytézimi (244,688) (788,265)
P |T& ardhura té tiera
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése {paraqitur
vegmas € ardhurat  nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e Yiera pjesé e akfiveve afatgjata
{paragitur vegmas & ardhurat nga njgsité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshem dhe t& ardhura ta liera t& ngjashme (paragitur
veemas 6 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit}
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe Investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare (377.023) (457,905)
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme (paragitur vegmas 377.023 457 905
shpenzimet pér Fy paguar tek njdsité ekonomike brenda grupit} ' '
2_Shpenzime 15 fiera financiare
» |Pjesa e fitimitlhumbjeiﬂgipjesémarrjet
¥ [Fitimi/Humbja para tatimit 2,849,780 4,188,821
P | Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 427,467 628,323
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 427 A67 628,323
2_Shpenzimi i tatim fitimit & Shiyré
3 Pjesa e tatim fitimit 1& piesémarrjeve
P [Fitimi/Humbja e vitit 2,422 313 3,560,498
P |Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat Jo-kontroliuese
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P |Fitimi/Humbja e vitit 2,422,313 3,560,498
Té ardhura té tjera giith&pérfshirése P&r vitin;
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés na veprimiari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivierésimi aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktivet financiare t& mbajtura péer shitje
Plesa e t& ardhurave gjth&pérfshirése Nga pjesémarrjet
B | Totali i t& ardhurave t& tiera gjithepérfshirése pEr vitin
P [Totalii & ardhurave gjithépérfshirése Pér vitin
P [Totali i ta ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njdsisé ekonomike méme

Interesat Jo-kontrolluese




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(mefoda indirekte)

2016

2015

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

2,849,780

4,188,821

Rregullimet pér shpenzimet Jomonetare:

Shpenzimet financiare Jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbj fitimin jomonetar

(427 467)

(628,323)

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

266,950

353,254

Zhvler&simi | aktiveve afatgjata materiafe

Fluksi i mjeteve monetare | PErfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitjia e akiiveve afatgjata materiafe

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shrytézimit:

Rénie/(rritje) né 1 drejlat e arkétueshme dhe 5 lfera

638,126

(3,744,368)

Rénie/(rritie) né inventaré

(1,409,264)

(2,095,143)

Rrije/(rénie) né delyrimet e pagueshme

{1,928,587)

1,234,825

Rritie/(rénie) né detyrime PEr punonjésit

6,696

767

Mjete monetare neto hgal{pérdorur ng) aktivitetin € shfrytézimit

(3,766)

(690,167)

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura PEr blerfen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitjia e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afalgjata materiale

700,000

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiafe

Pagesa pér blerjen e investimeve 1é fiera

Arkétime nga shitja e investimeve 1€ tjera

Dividenté t& arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin € investimit

700,000

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimj i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimj i aKksioneve & pérdorura si kolateral

Hua 16 arkétyara

Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe hyats

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa ttjera

Pagesé e detyrimeve t& girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé & paguar

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalents ta mjeteve monetare

(3,766)

9,834

Mjete monetare dhe ekuivalents s mjeteve monetare mé 1 janar

21,616

11,782

Efekli i luhatjeve t& kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivaients ta mjeteve monetare mé 31 dhjetor

17,850

21,611]
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P

Shogeria "KRESHNIK DAPI" PF

Analiza e shpenzimeve "F urnitura, Nentrajtime dhe Sherbime"

Viti Ushtrimor 2015

Nr. Emertimi Shuma leke Dokumentet Verejtje
1 Qira Magazine 120,000 Kontrate Qeraje
2 Shpenzime Transporti 51,526 Fature
3 Taksa Lokale 48,600
Shuma 220,126

Analiza ¢ "Shpenzime te tjera rrjedhese"

Nr, Emertimi Shuma leke Dokumentet Verejtie
I1Kontroll Kase Fiskale 5000)dokument
2]Siguracion Automjeti

19560 |dokument

shuma 24,560
244,686




. SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE

“KRESHNIK DAPI”’ PF
(Per ushtrimin e mbyllur ne date 31 Dhjetor 2016)

SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE

(t€ Ushtrimit té mbyllur mé daté 31. 12.2016)

20 Shkurt 2017




. SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE TE SHi OQERISE

“KRESHNIK DAPI” PF
(Per ushtrimin e mbyliur ne date 31 Dhjetor 2016)

“Kreshnik Dapi ** PF Eshté,rregjistruar prane QKR si person fizik 10 /09/2010
me ortake te vetern Z. Kreshnik Dapi, regjistruar ne Drejtorine Rajonale
Tatimore, Fier me NIPT LO3306408N.

Veprimtaria e shogerise rregullohet sipas dispozitave te Ligjit Nr.9901
dt.14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”, nga statuti i saj dhe
Legjislacioni ne fuqi.

Selia e shogérisé éshté ng Lgj 15-Tetori, Fier.

Objekti i veprimtarise se Shogerise  “ Kreshnik Dapi > PF eshte: Import-
Export Artikuj te Ndryshem Industrial.

Shoqeria “Kreshnik Dapi”’ PF administrohet nga administratori i shoqérisé z.
Kreshnik Dapi i cili ka kompetenca pér drejtimin e saj mbi bazén e statutit.

Politikat kontabél jané aplikuar sipas parimit té géndrueshmeérisé gé metodave,
Pasqyrat financiare jane hartuar ne perputhje me Standartet Kombetare te
Kontabilitetit.

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve eshte sipas natyres dhe eshte hartuar
sipas te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara.

Pasqyra e fluksit te parase eshte paragitur me metoden indirekte.

Kerkesat per arketim dhe detyrimet jane paragitur me vleren neto te
realizueshme.

Gjendjet financiare jang shprehur né leké. Cdo veprim éshté mbéshtetur ne
dokumenta justifikues dhe dokumenta kontabél t& cilat jané né pérputhje me
legjislacionin né fuqi.

N& kontabilitet jane rregjistruar te gjitha transaksionet financiare qé 1 takojné
periudhes ushtrimore 2016, dhe @& ndikojné né rezultatin e kétij ushtrimi.
Veprimet jané ngurtésuar me 31 dhjetor 2016.

Aktivet afatgjata materiale paragiten né bilanc me koston historike minus
amortizimin e akumuluar.,

Likuiditetet né valuté Jjané vlerésuar me kursin e datés 31.12.2016,

Shpenzimet jané kontabilizuar né bazé t& dokumentave Justifikuese.

Té ardhurat jané kontabilizuar né bazé t& faturave tatimore.

Postet e bilancit paragqiten:

Aktive monetare per 17,850 leke, paragesin mjete monetare:

¢ ne banke 350 leke

e ne arke 1,750 leke.
Shogeria operon me disa banka, te gjitha veprimet jane rregjistruar ne ditaret
perkates, me llogarite ne valute veprimet jane kryer me kursin ditor te bankes,




SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE

“KRESHNIK DAPI” PF
{Per ushtrimin e mbyllur ne date 31 Dhjetor 2016)

ndersa gjendja e monedhave te huaja ne fund te ushtrimit eshte vieresuar me
kursin e Bankes se Shgiperise me date 31.12.2016 duke kaluar sipas rastit ne
logarite e shpenzimeve apo te ardhurave diferencat e kembimit.

Aktivet financiare afatshicurtra neé vlerén 19,775,198 leke perfagesojne:

* Llogarine Kliente per 9,106,932 leke, kjo llogari éshté e analizuar sipas
klienteve dhe rakordon me Hogariné sintetike t& tyre.

* Te tjera kerkesa per 14,965 leke paragesin:

oTatim Fitim 1004 Icke. Tysh 13,961. Tatim Fitim gjendje
kreditore ne fund te periudhes raportuese.
Aktive afatgjata materiale

Shogéria ka njé vleré neto aktivesh afatgjata materiale per 912,845 leké.
DETYRIMET DHE KAPITALI
Kapitalet e veta paragiten me vieré 8,612,894 leké,

KRapitali i nénshkruar i shoqérisé éshté 0 leké, ai perputhet me ekstraktin
historik te shogerise te nxjerre nga QKR.

Rezerva ligjore per 0 leke eshte krijuar sipas vendimit te asamblese mbi
miratimin e pasqyrave financiare 2015.

Rezerva te tjera paragitet ne vieren 0 leke, rezervat jane shtuar me pjesen e
mbetur te fitimit 2015.

Fitimi i Pashperndare paragitet ne vleren 6,190,581 leke, fitimi i pashperndare
shtuar me pjesen e mbetur te fitimit 2015.

Fitim i ushtrimit sipas bilancit kontabél paraqgitet per 2,422,313 leke.

Detyrimet afatshkurtra

Detyrimet me vleré 12,075,149 leké pérfagésojné:

Viti 2016 Viti 2015
Furnitoré pér blerje e shérbime 2,154,101 1,390,078
Te pagueshme ndaj punonjesve 13,252 6,556
Detyrimet tatimore - 262,665
Te Pagueshme te tera(Ortaku) 8,508,366 10,939,871
Hua Afatshkurter 1,399,430 1,397,870

Totali 12,075,149 13,997,040




SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE

“KRESHNIK DAPI”’ PF
(Per ushtrimin e mbyllur ne date 31 Dhjetor 2016}

Furnitoret per 2,154,101 leke paragesin vlerén e faturave té palikujduara, kjo
llogari éshté e analizuar sipas furnitoreve dhe rakordon me Hogaring sintetike t&

tyre.

Personeli paraqitet detyrimin e shogerise PEr pagat ¢ punonjesve ne shumen 0
leke.
Detyrimet tatimore paragesin:

* Sigurimet shoqerore per 13,252 leke. Ato paragesin detyrimin e
shogerise per sigurimet e muajit dhjetor 2016. Listepagesat jane logaritur
sakte dhe derdhur ne kohe ne banke.

o TVSH per O leke.

Kreditore te tjerefOrtaku) ne shumen 8,508,366 leke paraqet detyrim te
shogerise ndaj te treteve.

Verifikimi i llogarise Fitime Humbje

Shpenzimet dhe t& ardhurat jané grupuar si me poshté:

Viti 2016 Viti 2015
Te ardhura
Nga shitja e mallrave 24,923,976 18,123,741
I Totali (Afarizmi) 24,923,976 18,123,741
Materiale te konsumuara 20,441,780 12,001,632
Kosto e punes 743,757 333,864
Pagat e personelit 597,000 264,000
Shpenzimet per sigurime 146,757 69,864
Shpenzime te tjera 888,659 1,141,519
Totali I shpenzimeve 22,074,196 13,934,919
Fitimi bruto 2,849,780 4,188,822
Tatim fitimi 427,467 628,323
Fitim neto 2,422,313 3,560,499

Shpenzimet jane 22,074,196 Leke ndersa te ardhurat 24,923,976 leké. Rezultati
neto qé shoqéria ka realizuar nga veprimtaria e saj gjate ketij viti ushtrimor
éshté fitim 2,422,313 leke.

Te ardhurat e realizuara giate ushtrimit perfagesojne te ardhura nga shitja e
produkteve. Shitjet jane rregjistruar korrekt ne librat e shitjeve dhe te ardhurat
rakordojne me situaten tatimore.

Shpenzimet per 22,074,196 leké, jane te Justifikuara me dokumenta te rregullta
fiskale. Mé& konkretisht shpenzimet sipas zérave jané si mé poshteé:




SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE

“KRESHNIK DAPI” PF
(Per ushtrimin e mbyllur ne date 31 Dhjetor 2016)

Shpenzime per materiale kapin shifrén 20,441,780 leké, ato jané pérdorur pér
veprimtariné Kkryesore té shogérisé, kéto shpenzime Jané t& justifikuara me
dokumenta.

Personeli, ne kete llogari jane pasqyruar shpenzimet per paga 997,000 leke,
sigurime shogerore 146,757 leke, listepagesat jane perpiluar sakte dhe
shpenzimet per paga e sigurime Jjane vendosur korrekt ne kete Hogari.

Shpenzime te tjera per 244,686 leke paraqesin shpenzime te tera {(shif
pasqyren e shpenzimeve).

Amortizim 1 llogaritur 266,950 leke.

Rezultati ushtrimor neto q¢ shogéria ka realizuar nga veprimtaria e saj éshté
fitim 2,422,313 leke.

Hartuesi Pasqyrave Financiare Administrator
Kontabilist i Miratuar
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Kreshnik Dapi PF
LO330R406N
Lagjia"15 Tetori” /
Fier Ve //5:;!/ 2 [ 20
{INVENTAR 2016
Giendie matl deri me 31.12.2016
Emertimi Sasi/njesi Cmimi Blerjes pa TVSH Totali |
Goma fshirese 2347 cope 9 iek 21123 Heke
Plumbe lapsash 570 pako 86 ek 49020} leke
Pajisie zyre plastike 116 cope 185 lek 21460ileke
Shufra dhe shirfta mates 660 cope 62 lek 409201leke
Instrumenta vizatimi 48 cope 147 lek 7056)ieke
Hapese letrash 208 cope 48 lek 9984]leke
Shirita plastike 460 cope 72 lek 331201leke
Ltima dhe prerese per kancelari |20 cope. 442 lek 884Q01leke
Artikui plastik 22 cope 25 lek 550}leke
Zarfa | 478 pako 176 lek 84128lteke
Pena me maje te rrumbullaket 787 pako 253 lek 199111fleke
Pena kolor| | 144 pako 1095 lek 157680]leke
Artikuj plastik per plastifikim 100 cope 532 lek 53200ileke
Pajisje te vogla per 6 cope 1582 lek 9492leke
prerien e letres e -
Aksesor plastik me flefe 18 cope 213 leke 3834 |leke
Boje shitypshkrimi 96 cope 384 36864 leke
Blloge shenimesh _ 40 cope 755 lek 30200{leke
Shirita te vegjel per printera 18 cope 153 jek 2754 |leke
Artikuj plastik per kancelari 24 cope 730 lek 17520 leke
Plumbe lapsash | 490 cope 27 lek 24030{leke
Lapsa me plumbe prej grafiti 393 cope 10 ek 393@{leke
Rimbushes per stilolapsa 90 cope 89 lek 8010(teke
Lapsa levizes ] 218 cope 126 lek 27468}leke
Shkrues me maje te mbushur 890 cope 47 ek 41830}eke
Kapese aktesh ne shirita 4 cope 17 ek 68{leke
Gershere te vogla 127 pale 100 lek 127001leke
Pineska | 86 cope 70 lek 6020|ieke
Libra per shenime 708 cope 68 lek 481441leke
Canta per dokumenta 12 cope 1000 lek 12000{ieke
Preparate lidhese ngjitesa 146 cope 70 ek 13220]teke
Produkte ngiitese 748 cope 44 lek 32912 |ieke
Pasta modelimi 75 cope 96 lek 7200t eke
Boje shtypshiksimi 8 cope 200 lek 1600}leke
Piese per makiner printimi 207 kartrixhe 651 lek 134757 {eke
Shirit per makineri shkrimi 100 cope 89 lek 89001leke
Leter termike 80x60 | 428 cope 40 tek 17120}eke
Pjese per makiner printimi 60 cope 1400 lek 840001 feke
Leter termike 80x60 700 cope 50 fek 35000jteke
Pjese per printera 53 cope 1106 lek 58618}ieke




Leter termike 80x60 440 cope 50 lek 22000 eke
Leter termike 57x25 60 cope 16,67 lek 1000 |ieke
Leter termike 80x60 240 cope 40 ek 9600 Heke
Leter termike 8060 350 cope 40 fek 140003eke
Rulon plotert 80gr 914x170m 1 cope 2420 fek 24201eke
Leter termike 80x60 | 1660 cope 40 lek 664001leke
Lapsa me plumbe prej grafiti 5640 cope ek 50760{leke
Rimbushes per stiolapsa 295 cope 208 lek 61360]leke
Artikuj fildishi | 7 cope 235 fek 1645}leke
Shkrues me maje te mbushur 1850 cope 36 fek 66600}leke
Kapese aktesh ne shirita 246 cope 10lek 2460]leke
Aksesor kancefarie | 126 cope 66 lek 8316{ieke
Mijete prerese per kancelari 70 cope 341 lek 2387031eke
Aksesor kancelarie | 12 cope 579 lek 6948(leke
Canta per mbajtje dokumentash {30 cope 917 lek 275101eke
Shirita plastik per kancelari 288 cope 68 lek 19584 )icke
Preparate lidhese ngjitesa 256 cope 65 lek 1656401 eke
Shirita ngjites per perdorim - 154 cope 40 fek 6160}eke
kancelarie | S
Boje shtypshkrimi 120 cope 134 lek 16080} eke
Korniza ] 5 cope 503 lek 2515(leke
Leter termike 80x60 1585 cope 40 lek 63400 leke
Ftiketa termike 58x43 235 rulona 216 ek 50656}ieke
Leter termike 88x60 900 cope 40 lek 36000iieke
Korniza | 180 cope 503 fek 90540]leke
Pjese per printera 145 cope 873 lek 126585{leke
Shirita te vegjel printimi 7 cope 150 lek H050{leke
Korniza | 140 cope 503 lek 704201ieke
Unaza metal 20 kg 920 lek 18400 leke
Kartrixhe | 83 cope 1076 lek 89308{leke
Aksesor plastik 600kg 150 ek 90000} 1eke
Korniza | 164 cope 503 ek 82492|leke
teter termike 80x50 2500 cope 40 lek 100000} leke
Format A4 100 rizma 263 lek 26300]leke
Sh.Druri 540 cope 150 lek 81000ileke
Etiketa te ndryshime 30 pako 29 ek 870}ieke
Stilografe ] 4 pako 6979 lek 27916 leke
Rimbushes per stilolapsa 200 pako 161 lek 32200(leke
Dylle artificial 150 pako 622 iek 93300}ieke
Stick, Ngjitesa 1475 cope 43 lek 63425ileke
Pena me maje poroze 344 cope 67 lek 23048ieke
Lidhesa, Ngjitesa 8 pako 84 lek 672{leke
Piese per makiner printimi 310 cope 885 lek 274350jleke
Toner/Boje prinrimi 13 cope 2479 lek 32227 |leke
{Leter termike 80x60 1560 cope 40 tek 62400}leke
Kapese aktesh 1450 cope 20.41 lek 9185tieke
Pineska te ndryshme | 270 cope g5 lek 25650}leke
Pineska te ndryshme 317 cope 99 ek 31383
Fasheta dhe artfkuj shirengues |47 cope 377 lek 17712
Pasta modelimi | 80 cope 105 lek 8400




Shirita plastike vetengjites 114 cope 52.3 lek 5963 }ieke
Shirita plastike vetengjites 30 cope 105 lek 3150|leke
Elektromagnete 116 cope 14%.15 lek 17302 (leke
Pllaka shkrimi 18 cope 680 leke 12240ileke
Flete plastike 28 cope 188.4 lek 5275ileke
Artikuj gome 224 cope 92.4 lek 20698ileke
leter | 18 cope 243.3 lek 4380}leke
Pajisje plastike per zyra 953 cope 69.9 lek B66151Heke
Artikuj te tjere plastik 100 cope 421.3 lek 42130(leke
Thika prerese per zyra 929 cope 38.9 lek 36138ileke
Stilolapsa te ndryshem 55 pako 512.3 lek 28177lleke
Stilolapsa | | 240 cope 86.4 lek 20736 leke
Stilolapsa te ndryshem 87 pako 279.5 ek 24317 fleke
Pjese per makiner printimi 136 cope 1090 lek 148240]1eke
Priza mufi 115 cope 39 Jek 585iieke
Spina 25 cope 13 [ek 325leke
Portollamba 10 cope 18 lek 180Heke
Kabell alumini 85 kg 390 iek 33150]ieke
Zpiatues Smt. 5 cope 107 lek 535]leke
Aksesor plastik 300 kg 150 ek 450001 eke
Leter termike 80x80 1970 cope 50 lek 585001ieke
Leter termike 5730 890 cope 16.51ek 14685{leke
Leter termike 88x60 872 cope 40 ek 34880|leke
Vida metali 5846 cope 4.3 lek 25138jleke
Ganxha 1300 cope 4 lek 5200{leke
Pelhure 200 mi 451 lek 90200 Heke
Dyshek 30 cope 13000 lek 380000(eke
Dyshek 20 cope 14000 lek 280000(teke
Pjese per printera 186 cope 1107 lek 205902}ieke
Pjese per printera 232 cope 1093 lek 253576]leke
Leter A4 1 cope 409 iek 409 leke
Printer Hp 1cope 5000 ek 5000!leke
Kufie Genius 1 cope b24 lek 6841leke
Astar nefti] 98 cope 354 lek 34692}leke
Shirit Epson £x350 200 cope 184 lek 36800{leke
Shirit Epson 1x300 282 cope 184 lek 51888]leke
Pjese per printera kompjuteik 45 cope 779 lek 35055{leke
Aksesor plastik 440 kg 150 lek 56000{1eke
Pjese printeri 386 cope 814 lek 314204 |leke
Pjese printeri 5 pako 1725.4 lek 8627leke
Leter printimi 47 pako 545 lek 25615} leke
Shirit printeri Brother T74/76 5 cope 796 lek 3980}ieke
Shirit printeri Epson LQ800/2500 |100 cope 215.71 lek 21571lleke
Boje printeri Brother MFC490c |8 pako 175 lek 1400}leke
Pajisje plastike per zyra/shkolla |9 pako 737.7 lek 65640[leke
Pajisje plastike zyre/fshkolle 9 pako 739.1 lek 6652 {leke
Pliake/Flete plastike 20 cope 472.7 lek 9454 teke
Pompe uji e vogel 8 cope 3140 lek 25120

Lopata | 20 cope 180 lek 3600

Aksesor plastik upa 1460 kg 164 lek 2359440




Format A4/ 470 rizma 255 lek 119850 leke
Flete hyrje 3k AS 15 cope 47 lek 705]leke
Mandat pagese 2/3k 40 cope 25 fek 100Dieke
Fietore muzike 50 cope 13 lek 6507leke
Vetkopjuese A4 50 cope 90 lek 4500 Heke
Leter termike 8560 S0 cope 45,83 lek 43124 7jleke
Telajo 50x30 10 cope 452 lek 459011eke
Filtra te vegjel 42 cope 1758.6 ek 73862 eke
Ctrg.Brother NPBO61 2 cope 1983 lek 3966ileke
Toner HP NT-CO2Z85C 4 cope 11251ek 4500 1eke
Toner HP NT-CH280C 2 cope 1950 iek 3860} leke
Lindo etiketa 70x36 86 cope 388.33 lek 33397ileke
Leter termike 57330 2580 cope 16.67 lek 43341leke
Leter A4 80 gr Nordic 200 rizme 300 iek 60000}ieke
Leter termike 80x65 160 cope 47.5 lek 7600|leke
Kapak fibri} 2 cope 291 lek 582|leke
Zarfa pl.me vrima A4 PP 2000 cope 151 1ek 3020 ke
Fabr karton220gr bardhe 6 cope 42.42 tek 2551leke
Leter termike 57x30 350 cope 16.67 lek 5835}ieke
Leter termike 80x60 100 cope 45,93 lek 4593 eke
Zarfa pl.me vrima A4 PP 1400 cope 151 lek 2114}leke
Sh.Drari i 3000 mi 120 ek 360000 leke
Hp ctrg.N650 color 4 cope 975 lek 3900iteke
{Zarfa Sacholl 18x26 10 cope 19.17 lek 191 7ileke
Pgn.zarfa strip 23x33 500 cope 4.25 lek 2125leke
Siam mbajrese celesi plast 100 cope 5.5 lek 550{eke
Kartrixhe inkjet canon 526¢ 3 cope 250 fek 750|teke
Siam shirit ngi.50x65 trans. 36 cope 89.83 ek 32341eke
Zarfa sacboll 30x44 50 cope 42.5 lek 2125ikeke
Zarfa sacboll 24x33 50 cope 26.67 lek 1334fleke
Leter termike 57x30 200 cope 16.67 lek 3334 |ieke
Leter termike 80x60 100 cope 45.83 lek 4583]leke
Ndarese per dosje pl. 12 numra |39 cope 51.67 lek 2015ileke
Kalendar tavoline 30 cope 150 lek 45001leke
HP cirg NG5S0 bik 2 cope 1100 lek 2200}cke
FSK mbajtese kanc.transp. 5 cope 141,67 lek 709(leke
Rulo kase | 400 cope 16.67 lek 6668|leke
HP crtg.N301blk 2 cope 1433.33 lek 2867 |icke
Toner Ricoh 810 1cope 15834 lek 15834ileke
Leter termike 3730 400 cope 16.67 lek 6668}eke
Zarfa Sacboll 18x26 50 cope 19.17 lek 959}iake
Telajo druri 5 cope 80 lek 400|leke
Telajo druri 24 cope 120 lek 2880} eke
Dyshek tek 5 cope 8000 iek 400001 eke
Dyshek dopio 3 cope 18000 tek 54000ileke
Grila ] 10.98 m2 5000 lek 54900|leke
Boje Hp 920bik 1 cope 1830 lek 1880Heke
Unaza metali 110kg 600 lek 66000leke
Hp crig. N920x1 Mag 1 cope 1434 lek 1434
Zarfa 23x33 500 cope 4,12 lek 2060




Tos. Toner 2840 I 1 cope 4842 lek 4842 leke
Fabr.fl kartoni220gr.70x100 bar {95 cope 42.42 lek 4030 leke
Fabr.fl kartoni220gr.70x100 jesh |75 cope 52.51lek 3938tleke
Fabr.fi kartoni220gr. 70x100 zez |75 cope 52.51ek 3938}leke
Fabr fl kartoni220gr. 70x100 bojed 45 cope 52.5 lek 2363]leke
Fabr.fl kartoni220gr.70x100 verdH 75 cope 52.5 lek 3938|leke
Exelent leter Totokapjo A3 80gr {5 cope 825 iek 3125{ieke
Dosje me {lastik ! 95 cope 24.1 lek 2290]leke
Kartrixhe inkiet canon 526M 3 cope 250 lek 750iteke
Rolo termike 57x30 600 cope 16.67 lek 10002jleke
Hp crig.N8sYell 1 cope 2067 lek 20671leke
Fabr.rul 0.914mx50m 80gr/m2 {1 cope 1025 lek 1025ileke
Noki zarfa pl.me wima A4PP 3000 cope 1.62 lek 4860{leke
Hp crtg.N88cyan 1 cope 1667 lek 1667 jleke
Flash ush 8Gb 3 cope 425 ek 12751leke
Mandat pagese 2k 300 cope 20 fek 6000 leke
Mandat arketimi 3k 3 cope 20 lek 60}leke
Boje Hp l 1 cope 1325 ek 1325{leke
Leter fotokopjo A4 709 rizma 250 lek 177250}eke
Leter fotokopjo A3 4 rizma 625 lek 2500tHeke
Leter termike 57x30 3970 cope 16.67 lek 66180{leke
Leter termike 80x60 800 cope 40 lek 32000jleke
Leter termike 57x70 65 cope 45.83 lek 2979ileke
Ribon Epson PR-Eplg800 1 cope 192 lek 152ileke
Maus Omega 1cope 325 ek 325}leke
Profile celiku 478 kg 75 lek 38850iteke
Telajo druri 90 cope 80 lek 72001leke
Zarfa sacbolt 12%21 100 cope 12.51ek 1250ileke
Tos. Toner e-studio 0350 1 cope 3183 lek 3183|leke
Wox T.cart Hp i O6511A 1 cope 2250 lek 22501ieke
Kufie biutooth 1 cope 1325 lek 1325(leke
Cd-Rw | 10 cope 44.33 lek a44lieke
Kartrixhe faser Canon Ep26/27 |1 cope 1950 lek 1950}ieke
Kufie blutooth 1 cope 1325 lek 1325{leke
Aksesor te ndryshem 390.5kg 70 lek 27335ieke
Sh.Druri ¢/2 2076 cope 120 lek 249120fleke
Kartrixhe laser Tk.130 1 cope 1992 lek 1992ileke
Kufje blutooth 1 cope 1325 lek 1325}ieke
Tubo | 1176 ml 20 lek 94080/ leke
Kartrixhe inkjet canon 551 4 cope 375 ek 1500)leke
Profile celnike 7222 kg 75 lek 5417 {ieke
Aksesor te ndryshem 17.59kg 90 lek 1583 leke
Lindo etiketa 105x74 2 cope 4125 lek 825]leke
Flete dalie AS 2K 100 cope 41.67 lek 4167ileke
Mandat arketimi 2k 100 cope 20.83 lek 2083leke
Dosje thjeshte 200 cope 6.67 iek 1334ileke
Lapsa | 114 cope 110 lek 12540}leke
Lapsa plumbi 1200 cope 10 lek 12000{leke
Stilolapsa 2050 cope 27 lek 55350

Stilolapsa 40 cope 26.5 lek 1060




1353|leke

Siam uliuk pl.fidhje 16mm blu 100 cope 13.53 lek
Printer inkjet Caron Pixma 1p27002 cope 1167 lek 2334ileke
Kartrixhe lazer Hp283A 1cope 1500 iek 1500ileke
sh.Druri” | 6440 mi 80 lek 515200]leke
Hp crig N650 bk 3 cope 1099 lek 3297 {ieke
Zarfa sachall 30x44 50 cope 42.5 lek 2125}leke
Kartrixhe lazer Hp5949c¢ 1 cope 2075 lek 2075]leke
Telajo 30x40 50 cope 140 fek 7000}Ieke
Telajo 40x50 100 cope 210 lek 21000|leke
Telajo 50x60 50 cope 280 lek 14000leke
Telajo 50x70 70 cope 315 lek 22050}1eke
Telajo 60x70 12 cope 350 lek 42001leke
Telajo 60x80 32 cope 385 lek 12320{leke
Telajo 70x90 13 cope 490 fek 6370(leke
Telajo 70x100 10 cope 560 lek 5600]leke
Telajo 80x120G 10 cope 840 lek 8400ieke
Toner comp.new MLT-D1052L 1 cope 1667 lek 1667 leke
Hp crig.N650 blk ink advantage 255 cope 1083 lek 5417 ileke
Hp crig.N650 Dj inkAdvantage 2515 cope 958 lek 4792 tleke
Compatible toner Q2612A 1 cope 1250 lek 1250}leke
Korniza set { 160 cope 503iek 80480}leke
Leter A4 BOgsm selectone 25 cope 267 ek 6675} eke
Samsung drum M2625/2825 M26(1 cope 5167 lek 5167lleke
Mark etiketa 70x36{24et.100fl) |50 cope 550 lek 27500iteke
Lindo etiketa 70:36 50 cope 408 lek 20417 |leke
Dasje llastik 300 cope 24.1 lek 7230 Hleke
Toner comp.Samsung Mi2160/2141 cope 1667 lek 1667}leke
Un.Tertg.Ce278A 1 cope 1000 lek 1000ileke
Can.l crig.Cl-d1col 1 cope 2500 lek 2500]teke
UN.Torig. TK475/477/478 1 cope 3500 lek 3500ieke
Kartrixhe lazer Samsung 4072 BK {1 cope 2750 ek 2750}ieke
Hp ink crig. Nro32bk 1cope 1975 lek 19751ieke
Leter termike 80x60 400 cope 45,83 lek 18332 ieke
Leter termike 57x30 200 cope 16.66 lek 3332}leke
Sharp drum Ar5015/5316/5320 {1 cope 2459 lek 2459]leke
Sharp Developer Ar5015/5316/53{1 cope 1725 iek 1725{leke
Hp T crtg.N920 offi7000bik 1 cope 2007 lek 2007|leke
Hp | crig.N920 offi7000cyan 1 cope 1516 lek 1516ileke
Hp | ertg. NS20 offi7000mag 1 cope 1434 lek 1434}ieke
Hp | crig.N920 offi7000 yell 1 cope 1527 lek 1527lleke
Cartridge Xerox 3025 | 1 cope 5000 lek 5000}leke
{Dosje mek.kuti A4 {11} 9 koli 1520 lek 13680}ieke
Leter termike 57x70 100 cope 45.83 lek 4583 leke
Leter termike 57x30 400 cope 16.66 ek 6664}eke
Kartrixhe lazer Samsung2020 1 cope 2742 lek 2742leke
Toner Hp CE278A 3 cope 1250 ek 3750]leke
Pgn.zarfa 12x18 80gr 1000 cope 1.45 lek 1450jieke
UN T.crtg Hp §1160/1320 Q594942 cope 1667 lek 3334|leke
Etiketa termike 58x43 40 rulo 217 lek 8680}leke
Korniza set 172 cope 503 lek 86516




Toner Samsung 1640 | 1 cope 2530 lek 2530}leke
Toner Samsung Hp 283A 1 cope 1375 lek 1375}leke
Format A4} 75 rizma 255 lek 19125}leke
Skotch 10m 480 cope 5.83 lek 280011eke
Skotch 20m 144 cope 14.2 lek 20451eke
Leter termike 57x30 | 2200 cope 14.37 lek 31614dileke
Leter termike 80x65 480 cope 47 lek 22560}ieke
Arka kursimi 96 cope 121 lek 11616ileke
Leter A4 80gsm selectone 15 cope 267 lek 4005 ]leke
Toshiba Estudic 163 toner 24k {1 cope 4000 lek 4000}ieke
Toner T-281Black Toshiba 1 cope 3000 lek 30004ieke
Unt.T.crig Hp 11.2160/1320/Q59492 cope 1667 lek 3334;leke
Flete dalje AS 1K 20 cope 25 lek 500|leke
Flete dalje A5 2+3k 80 cope 42 lek 3360]leke
Flete dalie vV 2k 100 cope 25 ek 2500 teke
Flete hyrje A5 2+3k 70 cope 42 lek 2940}leke
Shtypshikrime 400 cope 25 lek 10000tieke
Mandat arketimi 2+3k 100 cope 21 lek 21001ieke
M.arketimi+pagese 1k 130 cope 17 lek 2210}leke
Rulon termik 80x65 950 cope 45 lek 42750{leke
Rulon termik 57x30 600 cope 15.9 ek S540}leke
Toner Hp 280A 1 cope 2075 lek 20751eke
Leter A4 80gsm selectone 10 cope 267 lek 2670}eke
Toner compatible Samsung MI2162 cope 1667 lek 3334Heke
Kartrixhe inkjet Muitipak Canon592 cope 1075 lek 2150} eke
Toner MP5002 1 cope 4917 lek 4917{leke
Hp 283Aic | 1 cope 1375 fek 1375{leke
Hp L.crtg.N655 Dj ink6525 bik 5 cope 984 iek 4920|leke
Un.Samsung T.crtg D1165 1cope 2500 lek 2500{teke
Glb etiketa 70x36 8 cope 459 lek 3672ileke
Leter termike 80x65 1636 cope 46 lek 752561eke
Toner Samsurg 2020 1 cope 2742 lek 27421leke
Max Brother 1050 1 cope 1583 lek 1583 {leke
Tv.Samsung ledVed0k5102A Z cope 41658 lek 83316(leke
Tv LG 1 cope 652491 lek 652491 {leke
. z Pl p -
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REPUBLI¥A E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE VLORE
NOTERE ETLEVA B.STAMG FIER

Adresar Lagja “29 Néntort” Ry Tod: Shkurna” Fier. Teb(34 20¢

KONTRATE QIRAJE

Ne Fier, sof me date é&?_ﬁﬂ.?O]S { dymije e pesembedhiete } ,perpara meje Notere ETLEVA B.STAMO,

anetare & Dhomes se Notkreve Viore jne zyren time te nodhur ne lagjen 29 Nentori , Rruga Todi Shkurta te qytetit

Fier, v paragiten persenalisht shtetasit pale ne kontroren e poshteshenuar

ME CILESINE & PALES QIRADHENESE :

¢ Petrit Malasi , { biri i Hekuran-it |, lindur me 20.09.1942 ne fier & banuves ne Fier , madhor me zotesi te plote
per te vepruor Jdentifikuar prej meje Noteres nga Leternjoftimi nr. 026098607

s Lluljeta Malasi , e bija e Abedin -it, lindur me 15.01.1969 ne Fier ¢ banues ne Fier , madhore me zotesi le
plote per te vepruar identifikvar prej meje Noteres nga Leternjoftimi nr. 030180010 .

ME CILESINE £ PALES QIRAMARRESE :

¢ Kresnnik Dapl i biri i Kieanth-it |, lindur me 18.08.1979 ne Fier & banves ne Fler . madhor me zotesi te
slote per te vepruar ideniifikuer pre| meje Noteres nge  Leternioftimi nr. 025575839 .

Te clet me vullnetin 2 tyre te lire e te plote ne njohje dhe perputhje te dispozitave te Kodit Civil ge rregqullojne

Kontreten e Qirase |, nenet 801 e vilues te ti] bien dakorte per so me poshte .

RERMI T

GQELLEW

Giiradhenesit me anen e kesa] kontrate legalizoine vazhdimin me Qiramarresin e nje raporti juridik giraje per nje

bizkt ne bashkepronesi te giradhenesit te ndodhur ne fagjen 15 Tetorl, gytet Fier.

[

SHERIMI | PRONES

Rezuhton se paia giradhense fane bashkepronar mbi V2 piese te posurise te paivaitshme me siperfage totole 119
m? ndodhur ne loglen 15 Te?on te qytetit Fier e r\,ggns.uot ne ZVRPP Fier me numer paswie 779861 | zona

kadastrale b:mj cvol 32 fage 92, vertetuar nga dokumentacioni i pronesise leshuar nga ZVRRPP Fier . Ohbijekt i
kesat Kontrate eshte % plese nga objektii pershkruar me larte

MENL 3

AFATE

Afpil i kesaj Rontrate | sipos nfe marreveshie verbale ndermejte paleve ka fillvar me date 01.07.2015

kome verdosur ge afali i girase te perfundoie me date 31 .06.2018

i gircse eshie vendosur nga paler 10 000 | dhjetemije | ieke ne muaj

DREJTAT DHE DEYYRIMET E PALEVE

ARANCITE TE DREJTAT DHE DETYRIMET E QERADHENESIT:

eracthenesct garanton se jone bashkepronarre prones se permendur ne kontrate.

Hradhenesi 2 ka dorezuar objektin ne gjendien te rrequlit per kryerien e aktivitetit .

Pas dorezimit te objekiir giradhenesi nuk pergiigjert me per ate .

Jirndhenesi goranton giramarresin per cdo cenim apo prefendim ge mend te viie nga personda fe trete perfshire
m pronesie dhe mban pergjegiesi per pronen ge e jep me qira, aia jane te detyruar fe merren me

nen e tyre persenalishl, pu v penguar giramarresi ne perdorimin e sendit per plotesimin e gellimeve te 1

J

Giredhenest eshte te detyruar 1% pergjigjet organeve perkatese ne iidhje me rreguilsine e dokumentacionit te

prones dhe merr persiper te zgjidhe ¢do problem ge mund te linde.
Qeradhenesi gezon te drejren 1e hyje dhe te inspekiole pronen ne kohe te arsyeshme te rene dokort me palep

GARANCITE TE DREJTAT DHE DETYRIMET E QERAMARRESIT:

Far konen ¢e obekti eshte me qerc geramarresi eshte i detyruar te paguaie shpenzime! per energjine elekiriké , uiin
duke mbojuar perglegiesi fe plote per mospagimin @ ketyre detyrimeve ne kohe si dhe kamat vonesat te shkakiuara alete
MOENGEIME ne kol

eilyre .
Fa keshiy garomornes nuk lejohet e licdhe konirate nengeraje me personda e trefe po morre me pare vwllnetin o proncrit. -




w geramarres ol lejohet e ndryshoje destinacionin e prones se marre me qerq,por do ti permbahet at

joni per te cilin e ka matre,dhe o per ndonje gellim tieter,dihe per cdo ndryshim destinacioni duhet te vihet ne

v aeradhenese,

b koshiu geramarresi eshfe t detyruar 1e mos ndryshoje as konstruksionin e prones,ne menyre e te mos demiohet
mksioni | salpor e kuidaset per mirembaitien e sqj dlerisa pronen 1a kete me gera dhe per ccdo ndryshim konsrruksioni
4.het e vihel ng dileni pale geradhenese dhe fe njotfrohet me shkrim.

net-ge mund e shkokiohen ne objek: per faj te qeramarresit do te gdemtohen nga ana e ketij te fundit,me perjashtim
zimit pe peton obiekti giate perdorimit,ndersa per demet ge vine nga forcat madhore nuk nergijigigt asnjera

marrest ko e drejte te kryeie gjote afatit te kontrates cfaredelloj punimi, instalimi apo modifikimi e nevojshem
:i<??*agm! per perdorimin e mire che funksicnimin e aktivitetit te tii , ne kete klauzele perfshihet si me siper
Sdertimi | ncfonie ambjenti me material te perkohshem dhe jo ndertim i perhershem .

Gu qeramarresi ko te drejie te perdore te giithe objektin pe kufizim sipas ehiektit te keso] kontrate gjithnie duku ju
Liige nomave te iejucra me ligi.

e

;-Jf;.s KONTRATES

%.Kon:r;cn;éf'mund te zglidhet vetem me pelgimin e dy poleve , ne rastin e parcshikuar ne nenin 5 ose per shkak te
wmosperiibushies ne menyre thelbesore te kushieve te vendosuara ne kete kontrate , sig jane mospagimi i girose ne
oitin dhe raste ie tiera 1e parashikuara me ligj . Perveg ketyre rasteve pelet parashikoine zgjidhien e njeaneshme te
wontrates nga ona e Qiramarresit ne rast se aktiviteti | ti] nuk rezultor dobiprures me delyrimin per lgimerimin e
sales giradhensse 1 muaj perpara kohe e cila konsiderohet si kohe giraie .

MNEN 9

TRASFERIM! I TE DREJTES SE PRONESISE

Me racl transferimi me ¢lfaredollo] menyre i te drejtes se pronesise se Giradhenesit mbi pronen e marre me gira ,
provorit te i | kalojne te giitha te drejtat dhe detyrimet ge rriedhin nga kontrate kundrejre Qiramarresit dhe kushtet

ne te clat perfituesi 1 ri do te detyrchet te respektoje do te perfshihen ne kontraten e transterimit te tituliit 1e
oronesise .
HMEMIIO

MBARIMI I KONTRATES

e mbarimin e kontrates Qiramarresi eshte i detyruar te zhvendose sendet e fij te luajishme nga prona e marre me
gire dhe do ta dorezoje pronen fe lire dhe ne gjendjen teknike ge u mor ne dorezim , ndryshe detyrohet te
saguaie demshperblim per ¢do dem ge mund te rriedhe per shkak te mosdorezimit ne kohe te prones.

ae mbarimin e kesal kontrate |, te giitha investimet e bera mbi sendin e tilla ge n.g.s do te higeshin e do te
demitonin sendin & marre me gira i ngelen giradhenesit .

NENMI ]

MOEYSHEWL ] KONTRATES

MNgryshimi i kontrates nga Qiramarresi ose ngo Qiradhensi mund fe behet vetem me perigimin me shkrim te te dyjo

afimi | te dreltes se perdorimit te pasurise me nengira nuk lejohei per asnje arsye .

MOSMARREVESHIEVE
: t ge mund te lindin nga kjo kontrate zgjidhen ne mirkuptim midis paleve , ne rast te kundert
cempetenic per zgjidhjen e tyre eshte Giykato e Shkalles se Pare Fier .

rreve

TG

i. Per ceshtiel ge nuk parashikohen ne kete kontrate zbatohen dispozitat perkatese te Kodit Civil Shqiptar .

she et terma redakichel Kjo kontrate geraje ne tri kopje me te njejten vlere origjinale secila . Akti pasi

Liohel nga une MNoteria , u lexchet paléve me z& 1€ larté e té Garté 18 cilét pasi e dégjuan e kuptuan dhe
ansi e gielnd pérmbajtjen e akiit sipos vullnetit 18 tyre te nloté e n&nshkruajné persanalisht né prezencen time .
SRS Siit ne. 9887 daté 10.03.2008 .. Pér mbrojtien e t& dhénave personale ., uné MNoterja dekiarg] se do
£ rual dhe pérpunof tg dhénat personale té subjekteve t8 késoj kontrate ng ményré 1e drejie dhe te ligjshme .

Sos pdnshirimit 18 aktit nga palél | Uné Noterja e nénshkryaijé , firmosé , vulosé vértetoje vulinetin e paléve dhe
kontraign sipas ligiit ar. 7829 doté 01.06.1994 ,, Pér Notering ,, (i ndyshuar )

i

PALA QIRADHENESE PALA QIRAMARRESE
. - NOTERE j
& VW/M ETLEVA BSTAMO
ol
%&»Qf"

s
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

E Sy
g

W

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetem per perdorim zyrtar}

(2) Periudha tatimoere

16-A

(1) Nunri Serial:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numyri Telefonit:

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem;
Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(3)L03306406N

@)

(8) Kreshnik Dapi

(6) Lagjja "15 Tetori", rruga "Arrilla Bozdo® banese

private nr-17.

Fier, Fier, Fier

N

Lajméroni nésc informacion i mésipérm &shié jo i plote ose ka ndryshuar

Liogaritia e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet T& ushtrimit Tatimore

(819) Te ardhurat ® 24,923,976 | © 24.923.976
(10/11)  Shpenzimet o) 22,074,196 22,074,196
(12) Shpenzimet ¢ pazbritshme ~ fi oo o - = 0

Rezultati
(13/14)  Humbja (3 o} 0
(15/16)  Fitimi (s 2,849,780 | % 2,849,780
an Humbje ¢ mbartur an 0
(18) Fitimi i tataeshem neto (16-17) s 2,849,780
Liogaritia e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 9 427,467
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera =0) 0
(21) Tatim fitimi (19+20) ey 427,467
(22) Tatim fitimi i shtyre @2 0

{23) Tatim Fitimi i detyruesh&m pér t*u paguar @) 427,467




